ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 декабря 2021 г.                            г. Ипатово                                           № 1989

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 264

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 264 «О создании комиссии по принятию на учёт граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 мая 2018 г. № 580, от 13 июля 2018 г. № 845, от 13 декабря 2018 г. № 1589, от 10 апреля 2019 г. № 629, от 21 мая 2019 г. № 808, от 31 января 2020 г. № 69, от 21 октября 2020 г. № 1395, от 09 апреля 2021 г. № 450, от 28 мая 2021 г. № 686, от 02 сентября 2021 г. № 1296, от 10 ноября 2021 г. № 1708, от 03 декабря 2021 г. № 1848) (далее –состав комиссии), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии Григоренко В.А.
	1.2. Включить в состав комиссии Боброву Светлану Павловну, главного специалиста отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина